
sMLouvA o posKyTNurí vĚcttÉno DARu

(dóle jen ,,smlouvo") uzovřenó podle ustonovení § 2055 o nósl. zók. č.89l2O12 Sb.,
občonský zókoník, ve znění pozdějších předpisů (dóle jen ,,občonský zókoník")

Č!ónek l.
Smluvní strony

obchodní firmo: Perfecl Distribution o.s.
sídlo: Prostějov, U Spolovny 4582117, PSČ 79601
jejím jménem: Tomóš Llžbicki, předsedo předstovenstvo o

lng. Povlíno Woclowkovó, místopředsedo předstovenstvo
lČ: 47ó 75 934
DlČ: CZ699000899
Společnost je zopsóno v obchodním rejstříku vedeném Krojským soudem v Brně, oddíl
B, vložko ó53B
no jedné síroně joko Dórce, dóle jen jako ,,dórce"
A
obchodní firmo: Domov Slunovrot, Ostrqvo - Píívoz, příspěvkovó

orgonizoce
sídlo: Ostrovo -Píívoz, No Mlýnici 2O3l5, PSČ 702 00
jejím jménem: Mgr. Bc. Vojtěch Curylo, DiS., ředitel
lČ: 70ó 31 841
DlČ: CZ7O631841
Bonkovníspojení: Komerční bonko o.s.
Číslo účtu: 142257ó1/0100
nq druhé sfroně ioko Obdorovoný, dóle jen jako ,,obdQrovaný"

Spo/ečně v textu joko ,,smluvní strony"

Č!ónek lI.
Úeel smlouvy

2.1. Účelem této smlouvy je poskytnutí věcného doru dórcem obdorovonému pro
zdrovotnické účely ve smyslu usfonovení § 20 odst. 8 zók. č. 58ó/1992 Sb., o
doních zpííjmů, ve znění pozdějších předpísů.

Člónek lIl.
Předmět smlouvy

3.1. DÓrce touto smlouvou obdorovonému bezplotně převódí vlostnické próvo ke
zdrovotnickému moteriólu uvedenému v příloze č. l Ťéto smlouvy - ve vystovené
foktuře popř. fokturóch {dóle jen ,,věcný dor") v celkové hodnotě 5ó 458,84 Kč.

3.2. Věcný dor je poskytovón pro potřeby zořízení, jež provozuje obdorovoný, o to ve
všech jeho formóch bez nóroku no jokékoli plnění ze strony obdorovoného.

3.3. Obdorovoný podpisem této smlouvy pofvzuje, že věcný dor do svého vlosinictví
přijímó o zovozuje se jej použít v soulodu s bodem 3.2. q účelem této smlouvy.

í



ČIónek Iv.
převzetí doru

4.1. Věcný dor by| obdorovonému předón před podpisem této smlouvy, což
obdorovoný podpisem této smlouvy potvzuje.

4.2. Při předóní věcného doru obdorovoný dórci potvrdil vysŤovenou fokturu (popř.
foktury), které slouží joko doklod o převzetí doru dórcem.

Člónek v.
zóvěrečnó ustonovení

5.1 . Obdorovoný je opróvněn vhodným způsobem zveřejnit jméno dórce o výši doru.

5.2. Toto smlouvo se řídíustonoveními o dorovocí smlouvě v občonském zókoníku.

5.3. Obdorovoný prohlošuje, že jeho zřizovotel vyslovil souhlos s přijetím doru od
dórce podle této smlouvy v soulodu se zókonem č. 25O|2OOO Sb., v ploŤném
znění. V přípodě, že by se toto prohlóšení ukózolo joko neprovdivé, odpovídó
obdorovoný dórcizo škodu tím zpŮsobenou.

5.4. Obdorovoný prohlošuje, že nobývó mojetek pro svého zřizovotele dle ust. § 27
odst. 4 zókona č.25012000 Sb., o rozpočtových providlech územních rozpočtů,
ve znění pozdějších předpísů.

5.5. Nedílnou součóstí této smlouvy je toto příloho blíže konkretizující její obsoh:

5.5.1 . Příloho č. l - dorovoný zdrovotnický moteriól - fokiuro č. 552103l48 | ,

332l 03l 338.

5.ó. Toto smlouvo je vyhotoveno ve dvou siejnopisech,7 nichž koždó strono obdží po
jednom.

5.7. Smluvní sirony svými podpisy stvrzují, že rozumí jednotlivým ustonovením smlouvy
o souhlosí s jejím obsohem.

V Prosiějově dne V Ostrově dne .

Peďecl Distribution o.s. Domov Slunovrot, Oslrovo - Píívoz,
dórce příspěvkovó orgonizoce

obdorovoný

Tomóš Lyžbicki, předsedo předslovenslvo Mgr. Bc. Vojtěch Curylo, DiS,, ředitel

lng. Povlíno WocIowkovó, mísiopředsedo předsiovenstvo

ffi ryeďect flJí$tťik:rtis:? a.§, lszo
*q {lem shcilpir.,ť AfiÉL
u si,}ai$V,ry "i,:.ii? l_L? ,ais a7 Prostějw
lC: 47$7§334, úlť: (Iii99C00899
Tel": +*,ZLr 6flii J Sfi fiul
períltctdd§'jribution,agiet.cz

Sřono 2 (celkem 2}

í



Dodavatel: lč: 47675934 Dlč: CZ699000899

Peďect Distribution a.s.
U Spalovny 4582117
796 01 Prostějov
Česká republika

Bankovní spojení: 117094303 / 0300
IBAN: cz87 0300 0000 0001 í709 4303
Zapsána V obchodním rejstřiku Vedeném krajským soudem V Brně oddíl B, Vložka
6538

Datum Vystavení: 10.3.2021
Datumsplatnosti: 3'1.3.2021

Datum zd. plnění: 10,3,2021

Dodací podmínky: Hlavní přepravu hradí prodávající

Platebnípodmínky: převodnímpřikazem
Přepravní podmínky: naše doprava

Faktura - daňový doklad 5521031481
Vaše objednávka: SD
Zakázka,. OPTM552101B10
Konstantní symbol: 0308
Variabilní symbol: 552103í48í

Domov Slunovrat, Ostrava-Přívoz, příspěvková organizace
Na Mlýnici 203/5

702 00 Ostrava-Přívoz
Jana Robenková 6038,19550

Fakturujeme vám následující položky (v cenách je již obsažena uvedená sleva):

Popis dodávky rřída ňzika Zp

HAl17595 2 000,00 ks 21o/o 9,19 11,12 22240,04
Ústenka třívrstvá s gumičkami, modrá, 175x95mm (sOks/bal) - DOPRODEJ l - třída jedna

Odběratel: lČi 7063í 841
DlC: CZ7063184í

Domov Slunovrat, Ostrava-Přív oz,
příspěvková o rgan izace
Na Mlýnici 203/5
702 00 Ostrava-Přívoz

Př'ljemce:

Faktura celkem o% 10% 15o/o 21o/o celkem

Základ DPH

částra optt

Uhrazené zálohy

0,00 0,00

0,00

0% 10%

0,00 18 380,20 ,18 380,20 CzK
3 859,84 CzK
celkem czk

0,00

15%

3 B59,B4

21%

Základ DPH
častka opH

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00 CzK
0,00 CzK

Gelková částka již uhrazených záloh

zaokrouhlení 0,00 CzK

celkem k úhradě včetně DpH 22240,04 czK
Naše firma je držitelem ujištění nebo prohlášení o shodě zdravotnických prostředků dle § 13 zák.22197 Sb, Ve Smyslu nařízení vlády č.
1B112001 Sb. a č 336/200,1 Sb.

Zákaznik SVým podpisem na této faktuře potvrzuje, že uvedené zboží převzal nepoškozené.

UPoZoRNĚNÍ: Tato faktura S|ouží zároveň jako dodací list.

Zboží je do úplného zaplacení majetkem prodáVajícího.

Dodací list(y): SV5521 10724

Vystavil: llona Kořínková Podpis a razítko:

Telefon: +42o 5B2 4oo o32 , '

Email: ilona,korinkova@pfd,agel,cz

Převzal
Jméno(hůlkovým): Neplaťt€, Fí6sím, Podpis:

Datum: na tilto Íakluru budo vystavana Razítko:
darovaOí §mlOuva.

o -=Zpracováno informačním systémem Esog, WWW,esog.cz=-



Dodavatel: lč: 47675934 Dlč: CZ699000899

Perfect Distribution a.s,
U Spalovny 4582117
796 01 Prostějov
Česká republika

Bankovní spojení: 117094303 / 0300
IBAN: CZ87030000000001 í7094303
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajshým soudem V Brně oddíl B, Vložka
6538

Datum Vystavení: 16.3.2021
Datum splatnosti: 30.3,2021
Datum zd. plnění: 16.3,2021

Dodací podmínky: Hlavní přepravu hradí prodávající

Platebnípodmínky: převodnímpříkazem
Přepravní podmínky: naše doprava

Faktura - daňov,ý doklad 3321031338
Vaše objednáVka: sD
Zakázka: oPTM332100651
Konstantní symbol: 0308
Variabilní symbol: 3321031338

Odběratel: lČi 7063184í
DlC: CZ7063184í

Domov Slunovrat, Ostrava-Přívoz,
příspěvková organizace
Na Mlýnici 203/5
7O2 00 Ostrava-Přívoz

Př-ljemce:

Púí
Na Mlýnici 5
702 00 ostrava-PříVoz

Fakturujeme vám následujicí položky (v cenách je již obsažena uvedená sleva):

Popis dodávky Třída rizika zp
HAl'17595 2 000,00 ks 21o/o 14,14 17,11 34218,80
Ústenka třívrstvá s gumičkami, modrá, 175xg5mm (S0ks/bal) - DOPRODEJ l - třída jedna

Faktura celkem o% ,l0% 15o/o 2,1% celkem

Základ DPH

částka DpH

Uhrazené zálohy

0,00 0,00 0,00 28 280,00 28 280,00 czK
5 93B,B0 cZK
celkem czk

0,00 0,00

0% 10% 15o/o

5 938,80

21%

Základ DPH
částt<a opH

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00 CZK
0,00 CZK

Celková částka již uhrazených záloh

zaokřouhlení 0,00 czK

Celkem k úhradě věetně DPH 34218,80 CZK

18'll2OO'| Sb. a č 336/200,1 Sb.

zákazník svým podpisem na této faktuře potvrzuje, že uvedené zboži převzal nepoškozené.

UPOZORNĚNÍ: Tato íaktura slouží zároveň jako dodací list.
Zbožíje do úplného zaplacení majetkem prodávajícího.

Dodací list(y): SV332í08965

Vystavil: SylvaCzyžová
Telefon: +420 55B 337 123
Email: sylva.czyzova@pfd.agel.cz

Převzal
Jméno (hůlkovým):

Datum:

Podpis:

Razítko:

NeplaťtB, FíOtím,
na tuto hkluru bude vystavena
darovací ímlouvr.

o -=Zpracováno informačním systémem Es09, WWW,eso9.cZ=-

Podpis a razítko:


